
Protokół nr LIII/2024
z obrad sesji

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji

w dniu 26 kwietnia 2024r.

LIII sesjaRady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęłasię o godz. 14.10.

Pkt 1

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Zmijak i powitał
zebranych.

Obecni:
- Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis
- Skarbnik Gminy Krzeszyce Alicja Matkowska,
- kierownicy jednostek organizacyjnych gminy,
- sołtysi Gminy Krzeszyce — lista obecności w załączeniu.

Pkt 2
Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi
kworum niezbędnedo prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będąprawomocne.
Nieobecni radni — Weronika Domarecka, Justyna Nadbrzeżna.
Lista obecności radnych — załącznik nr 1 do protokołu.

Pkt 3

Porządekobrad przedstawiał się następująco:
Otwarcie obrad.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Zatwierdzenie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.4.
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie5.

międzysesyjnym.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.6.
Sprawozdania z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 2023r.7.

Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej8.

w 2023 roku.
Ocena zasobów pomocy społecznej.9.

10. Sprawozdanie z funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy Domowej w Gminie Krzeszyce rok 2023.

11. Raport z wykonania w 2023 roku gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji.

12. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Krzeszyce z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023r.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krzeszyce.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2024r. dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2024r.
16. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje.
17. Zakończenie obrad sesji.
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Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał proponowany porządek obrad

poszerzony o nowy projekt uchwały, omówiony na komisjach wspólnych:
1.
2.
3.
4.
5.

Otwarcie obrad.

Stwierdzenie prawomocności obrad.
Zatwierdzenie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie

międzysesyjnym.
6.
7.
8.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.
Sprawozdania z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 2023r.

Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

w 2023 roku.

Ocena zasobów pomocy społecznej.9.

Sprawozdanie z funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania10.

Przemocy Domowej w Gminie Krzeszyce rok 2023.
11. Raport z wykonania w 2023 roku gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracyGminy Krzeszyce z organizncjami12.

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie za rok 2023.

Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca13.
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krzeszyce.
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2024r. dotacji na prace konserwatorskie,14.

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2024r.15.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie lokalu16.

niemieszkalnegow Przemysławiu 46, położonegow obrębiegeodezyjnym Przemysław na dz.

nr 142.
Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje.17.

18. Zakończenie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad
wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 2 do protokołu.

Pkt 4

- 13 głosów za —

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji —

13 głosówza, wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 5
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował o działaniach podejmowanych
w okresie międzysesyjnym.

Pkt 6
Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis złożył sprawozdanie z działalności w okresie
międzysesyjnym.

Pkt 7
Sprawozdania z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 2023r. złożyli:
- Urszula Liczner — Dyrektor PrzedszkolaGminnego w Krzeszycach
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Na salęposiedzeń przybyła Zastępca Wójta Gminy Sylwia Ławniczak-Karbowiak.

- Katarzyna Hajnrych - Dyrektor Zespołu Edukacyjnegow Kołczynie
- TeresaHerman - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Krzeszycach
- Sylwia Kruszakin — pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzeszycach

Ewelina Banicka-Buksa - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy

w Krzeszycach
- Grzegorz Okołów - DyrektorGminnego Ośrodka Kultury w Krzeszycach
- Wojciech Dudziak - Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach

Pkt 8

Społecznej

Ewelina Banicka-Buksa - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach
- sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w 2023
roku.

Pkt 9
Ewelina Banicka-Buksa - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach
- ocena zasobów pomocy społecznej.

Pkt 10
Ewelina Banicka-Buksa - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach

sprawozdanie z funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy Domowej w Gminie Krzeszyce rok 2023.

Pkt 11
Emilia Falkiewicz — PrzewodniczącaGKRPA - raport z wykonania w 2023 roku gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomanii i efektów jego realizacji.

Pkt 12

Marta Buczkowska - sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Krzeszyce
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023r.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści
projektów uchwał.
W głosowaniu jawnym radni zaakceptowali złożony wniosek - 13 głosów za — wyniki
głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 13
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował o pozytywnej opinii na
wspólnych komisjach i zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wymagań,
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości
ciekłych na terenie Gminy Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją głosów:

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 5 do protokołu. Uchwala Nr LIII/328/2024.

Pkt 14

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak przybliżył treść projektu uchwały,
poinformował o pozytywnej opinii na wspólnych komisjach i zarządził głosowanie nad
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projektem uchwały w sprawie przyznania w 2024r. dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się0
Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 6 do protokołu. Uchwala Nr LIII/329/2024.

Pkt 15
Projekt uchwały przybliżyła Skarbnik Gminy Krzeszyce Alicja Matkowska.
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak poinformował o pozytywnej opinii na
wspólnych komisjach i zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany
budżetu 2024r., który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 7 do protokołu. Uchwala Nr LIII/330/2024.

Pkt 16
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zmijak przybliżył treść projektu uchwały,
poinformował o pozytywnej opinii na wspólnych komisjach i zarządził głosowanie nad

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie lokalu
niemieszkalnego w Przemysławiu 46, położonego w obrębie geodezyjnym Przemysław na
dz. nr 142, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 10, przeciw 0, wstrzymuję się 3

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 8 do protokołu. Uchwala Nr LIII/331/2024.

Pkt 17
Sołtys Agnieszka Dankowska podziękowała za udział w spotkaniu charytatywnym
w Muszkowie.

zbiórka naSołtys Krzysztof Szpitalny zaprosił na festyn charytatywny w czerwcu —

hospicjum w Gorzowie Wlkp.
Radny Zbigniew Kucharski poprosił o wyjaśnienie sytuacji odnośnie składania wniosków do

komisji o oszacowanie szkód w gospodarstwach rolnych.

Podziękowania za współpracę podczas VIII kadencji Rady Gminy złożył Wójt Gminy
Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, Skarbnik Gminy Krzeszyce Alicja Matkowska oraz
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak.

Pkt 18
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zamknął obrady LIII sesji Rady Gminy
Krzeszyce VIII kadencji.
Obrady zakończono godz. 16.45.

Integralnym zaląc nikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny
outu.be/rkAa3JJYiOEpod adresem: h
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